Чăваш Республики

Красноармейски район

депутатсен çиччĕмĕш
суйлаври Пухăвĕ
ЙЫШĂНУ

2020.11.12   № С-3/2
Красноармейски сали
	[image: image1.wmf]

	Чувашская Республика

Собрание депутатов

Красноармейского района

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

12.11.2020   № С-3/2
село Красноармейское

	Об административной комиссии Красноармейского района Чувашской Республики

В соответствии со ст. 2 Закона Чувашской Республики от 30 мая 2003 года № 17 «Об административных комиссиях», Уставом Красноармейского района Чувашской Республики и в связи с истечением срока полномочий Собрания депутатов Красноармейского района шестого созыва
Собрание депутатов Красноармейского района р е ш и л о:

1. Создать административную комиссию Красноармейского  района Чувашской Республики в следующем составе:
Кузнецов А.Н.
- глава администрации Красноармейского района (председатель комиссии);

Арсентьева Н.И.
- заведующий сектором по взаимодействию с организациями АПК и экологии администрации Красноармейского района;

Иванов В.Ю.
- заместитель главы администрации Красноармейского района – начальник отдела организационно-контрольной и кадровой работы администрации Красноармейского района

Клементьева О.В.
- директор ООО «БТИ Красноармейское» (по согласованию);

Максимов А.Ф.
- заместитель начальника отделения полиции по Красноармейскому району МО МВД России «Цивильский» (по согласованию);

Степанов А.А.
- глава Красноармейского сельского поселения Красноармейского района (по согласованию);

Яковлев А.О.
- главный специалист-эксперт  отдела юридической службы администрации Красноармейского района.

2. Признать утратившим силу решения Собрания депутатов Красноармейского района от 20.06.2016 № С-9/6, от 25.11.2017 № С-12/10, от  07.07.2017 № С-18/2, от 25.12.2017 № С-25/4, от 23.03.2018 № С-27/7,  от 15.06.2018 № С-30/6,  от 29.03.2019   № С-38/3, от 26.07.2019  № С-41/5 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Красноармейского района от 25.03.2016 № С-6/7».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в информационном издании «Вестник Красноармейского района».

Глава

Красноармейского района                                                  В.И. Петров